(*) Notizie intorno a Raffaele Sangio, p. 5.

(**) It Canale di Ponte e le sue circostanti parti ecc. p. 46.

(***) Il Cortile de’ Chigi, nel Giornale Il Buonarroti, vol, III, p. 147.
(****) Scritture di Casa Chigi, vol. IL p. 1.
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conductione de consensu dictor. fratrum desistere Hinc est quod Anno
a Natiuitate Dini millesimo quingentesimo octauo Indictione vndecima,
die uero nona mensis Decembris Pontificatus Sanctissimi in Christo Pa-
tris et Dni Nostri, Dri Iulij diuina prouid.* Papae secundi Anno sexto
In mei Notarij publici testiumgque infraptor. etc. praesentia personaliter
constituti, et capitulariter congregati ad sonum campanae in Logia Con-
uentus Sancti Augustini de Vrbe Venerabiles et Religiosi viri Domini
frater fredericus de Perusio Bacalarius Prior d.t Conuentus etc. (se-
guono i nomi degli altri frati) omnes fratres Ordinis heremitarum as-
seren. etc. Nec non de uoluntate, et expresso consensu praefati Nico-
lai etc. concesserunt, et locauerunt dictam domum etc. ad Liuellum ad
tertiam generationem per lineam masculinam Magnifico Viro Domino
Augustino quondam Mariani de Ghisijs Ciui, et mercatori Senen. etc.
cum responsione annua siue Liuello quatuordecim ducatorum de carlenis
decem pro ducato ad rationem monetae veteris cum hac tamen lege con-
ditione et pacto quod praefatus Dius Augustinus teneatur etc. infra
tempus, et terminum trium annorum proxime futurorum exponere in
constructione, et melioramentis in d.« Domo fiendis summam et quanti-
tatem ducatorum ducentorum de carlenis decem pro ducato ad rationem
monetae ueteris etc. )

Quae omnia etc.

Ego Marianus de Quarris Clericus Romanus publicus Imperiali aucte
notarius etc. hoc pis publicum Infrum étc. subscripsi et publicaui signoque
et nomine meis solitis etc. signaui -etc.

2.

C. Fea nelle Notizie intorno Raffaele Sangio a p. 5 scrive: « E pero
da avvertirsi, che la casa, ove dimorava Agostino, e vi teneva il banco,
era in Banchi, a mano sinistra andando al ponte, grande, e magnifica
anche oggidi, ove si trapassa verso strada Giulia incontro al caffé; e
se ne ha la pianta nella biblioteca Chigiana » (*). Or ecco, a compimento
di tale notizia, la detta pianta e ’annessa dichiarazione.

DICHIARAZIONE DELL’ ANNESSA PIANTA

La Casa gia de’ SS.r Chigi posta in Banchi in luoco hora detto la
Corte de’ Chigi al presente posseduta pro indiuiso dal Sig. Marchese
Valerio S.ta Croce, et SS.7 Celso, e Conte Luigi Massaini frelli si ri-
troua nello stato seguente cioeé